

KRONHEDEN HOLDING ApS

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2018

Morten Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONHEDEN HOLDING ApS
Trehøjevej 11
7200 Grindsted

CVR-nr: 31266696
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 798.448, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2018.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.636	-11.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		783.598	458.950
Bruttoresultat		767.962	447.391
Resultat af ordinær primær drift		767.962	447.391
Andre finansielle indtægter		34.949	48.539
Andre finansielle omkostninger		-255	-11.192
Ordinært resultat før skat		802.656	484.738
Skat af årets resultat		-4.208	-4.771
Årets resultat		798.448	479.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		783.598	156.550
Overført resultat		-985.150	220.017
I alt		798.448	479.967

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.696	1.424.098
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.207.696	1.424.098
Anlægsaktiver i alt		2.207.696	1.424.098
Tilgodehavende skat		0	86.470
Andre tilgodehavender		429.468	266.575
Tilgodehavender i alt		429.468	353.045
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.132.859	1.114.843
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.132.859	1.114.843
Likvide beholdninger		640.459	661.458
Omsætningsaktiver i alt		2.202.786	2.129.346
Aktiver i alt		4.410.482	3.553.444

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.315.616	532.018
Overført resultat		1.418.602	2.403.752
Forslag til udbytte		1.000.000	103.400
Egenkapital i alt		3.859.218	3.164.170
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		392.741	385.274
Skyldig selskabsskat		154.523	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		551.264	389.274
Gældsforpligtelser i alt		551.264	389.274
Passiver i alt		4.410.482	3.553.444

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været beskæftigede medarbejdere.